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LISTADO DE SOLICITUDES CONCEDIDAS AL ALUMNADO ACTUAL DEL 
CENTRO

Año académico: 2020/2021

Página 1 de 3

Educación primaria

NIE Alumno/a (Nombre y 
Apellidos)

Número de 
Solicitud

Centro: (33006494) C.P. "Noega"

Municipio: Gijón Localidad: Gijón 

 1993
 17611
 2059

 20955
 1582

 11602
 24668
 13497
 15826
 8674
 6842

 23060
 9826

 21860
 1344
 8833

 19707
 6776

 13900
 2927

 17600
 2700
 3466

 18748
 17235

 974
 1704

 29904
 1916

 26080
 16006

1469501
1648022
1571127
1539561
1592280
1483882
1469608
1575846
1476203
1557854
1472639
1660090
1546079
1545579
1471987
1504700
1471467
1468202
1720280
1475785
1536404
1505834
1501187
1468162
1537332
1596941
1536383
1705123
1502564
1710671
1503683

A R S
A K G D
A F G
A S 

A G H
A P R
A L C
A R G
A C H
A A T
A G V

B A M M
B S Y
C L T
C R F
C G F
C R J
D M M
D V R
D F H
D P B
D R G

D P G D O
D S F

E T D S
E P P
E G H
E V M
E V R

G A H C
I A B

Convocatoria: Préstamo Libros 20/21 1ª convocatoria

DNI/NIE/Pasaporte 
Tutor 1 o Centro grabación solicitud

C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"

*****305R
*****601B
*****010C
*****809W
*****469M
*****168W
*****503Q
*****495A
*****225E
*****805D
*****607H
*****616L
*****703H
*****821C
*****511M
*****021V
*****736P
*****111E
*****734D
*****231G
*****492A
*****025D
*****511M
*****358B
*****039D
*****097J
*****469M
*****573W
*****114H
*****799E
*****014M
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LISTADO DE SOLICITUDES CONCEDIDAS AL ALUMNADO ACTUAL DEL 
CENTRO

Año académico: 2020/2021

Página 2 de 3

Educación primaria

NIE Alumno/a (Nombre y 
Apellidos)

Número de 
Solicitud

Centro: (33006494) C.P. "Noega"

Municipio: Gijón Localidad: Gijón 

 10248
 26204
 6139

 16014
 15952
 3181

 26137
 13422
 22959
 26094
 21473
 12427
 5733
 8679
 8879
 7293

 23596
 2419
 2557

 11274
 26610
 22788
 3679
 4447

 18121
 11904
 17230
 16134
 6213
 4235

 20804

1556682
1505773
1473920
1597702
1482954
1435645
1651541
1694155
1717671
1501000
1651364
1502596
1601049
1470013
1662966
1477636
1660074
1504066
1470319
1475488
1717840
1473569
1478122
1597512
1648007
1597508
1600506
1504251
1566493
1500184
1709211

I O T
I P C
I O M
I A B
J F M
J G I
J R G

J A G R
J A H C
K S C C

K V S
K A M
L D J
L A T
L E C
L R L

M F M M
M D P P
M M G
M S T

M A M P
N E H E H
N C D L
N S R
N R F
N F S

N T D S
N V M
N M I
O R C

O S R B

Convocatoria: Préstamo Libros 20/21 1ª convocatoria

DNI/NIE/Pasaporte 
Tutor 1 o Centro grabación solicitud

C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"

*****450K
*****165B
*****740N
*****014M
*****616Z
*****196F
*****775G
*****678F
*****492Y
*****579C
*****150P
*****678L
*****341P
*****805D
*****300V
*****662Y
*****616L
*****427X
*****734L
*****077R
*****929G
*****681B
*****235B
*****192N
*****511M
*****055E
*****039D
*****969F
*****449W
*****589W
*****918D
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LISTADO DE SOLICITUDES CONCEDIDAS AL ALUMNADO ACTUAL DEL 
CENTRO

Año académico: 2020/2021

Página 3 de 3

Educación primaria

NIE Alumno/a (Nombre y 
Apellidos)

Número de 
Solicitud

Centro: (33006494) C.P. "Noega"

Municipio: Gijón Localidad: Gijón 

 2054
 29915
 6789

 18161
 26062
 20800
 26607
 8796

 23301
 29821
 4117

 12548
 26033

1534469
1610972
1546219
1678932
1710672
1709215
1717838
1505573
1536414
1556694
1501513
1502606
1533426

P F I
P M Y
P S M
S R G

S G H C
S D J R B
S A M P
S F A
S E C 
V S G
X B G
X A M
Y G B

Convocatoria: Préstamo Libros 20/21 1ª convocatoria

DNI/NIE/Pasaporte 
Tutor 1 o Centro grabación solicitud

C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"

*****886V
*****912S
*****879C
*****025D
*****799E
*****918D
*****929G
*****743A
*****703B
*****701R
*****113D
*****678L
*****632S


